
 
                                      ZARZĄDZENIE NR 627 /04 

PREZYDENTA MIASTA EŁK 
                                      z dnia 10 września 2004 roku 
 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Ełk na 2004 r. 
 

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt.1) ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. � o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96  
poz. 874, Nr 166 poz. 1611 i Nr 189 poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, 
Nr 121 poz. 1264, Nr 123 poz. 1291) oraz § 11 pkt. 2) Uchwały Nr XVIII/158/04 Rady 
Miasta Ełku z dnia 12 lutego 2004 roku w sprawie budżetu na rok 2004, Prezydent Miasta 
zarządza co następuje:    
 

§ 1      
                           

I. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 2 744 074 zł. w tym: 
 
   1. Dział 754 � Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa � rozdział 75414  
        � obrona cywilna  - § 2030 � dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
        własnych zadań bieżących gmin � zwiększa się o kwotę 10 000 zł.  
        � decyzja Wojewody Warmińsko � Mazurskiego w Olsztynie Nr FB 89/2004  
             z dnia 6.07.2004 r. 
 
   2.  Dział 852 � Pomoc społeczna �  zwiększa się o kwotę 2 734 074 zł. w tym: 
 
        a) rozdział 85212 � świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
             i rentowe z ubezpieczenia społecznego - § 2010 � dotacja celowa otrzymana  
             z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresy administracji rządowej  
             oraz innych zadań zleconych gminie ustawami � zwiększa się o kwotę 2 757 074 zł.  
              
             - decyzja Wojewody Warmińsko � Mazurskiego w Olsztynie Nr FB 115/2004  
                  z dnia 27.08.2004 r., Nr 118/2004 z dnia 31.08.2004 r. i Nr 119/2004 r.  
                  z dnia 1.09.2004 r. 
 
        b) rozdział 85219 � ośrodki pomocy społecznej - § 2030 - dotacja celowa otrzymana  
             z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin � zmniejsza się  
             o kwotę 64 750 zł.,         
          
        c) rozdział 85228 � usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  
              - § 2010 - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
              bieżących z zakresy administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  
              ustawami � zwiększa się o kwotę 41 750 zł. 
 
        � decyzja Wojewody Warmińsko � Mazurskiego w Olsztynie Nr FB 110/2004  
             z dnia 16.08.2004 r.  
   
 
 
 



 2 

 
II. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę  2 744 074 zł. w tym: 
 
   1. Dział 754 � Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa � rozdział 75414  
        � obrona cywilna  - § 4270 � zakup usług remontowych - zwiększa się  
        o kwotę 10 000 zł.  
 
   2.  Dział 852 � Pomoc społeczna �  zwiększa się o kwotę 2 734 074 zł. w tym: 
 
        a) rozdział 85212 � świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
             i rentowe z ubezpieczenia społecznego � zadania zlecone � zwiększa się  
             o kwotę 2 757 074 zł: 
             - § 3110 � świadczenia społeczne - zwiększa się o kwotę 2 701 934 zł., 
             - § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników � zwiększa się o kwotę 32 332 zł., 
             - § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne � zwiększa się o kwotę 6 934 zł., 
             - § 4120 - składki na FP � zwiększa się o kwotę 986 zł., 
             - § 4300 - � zakup usług pozostałych � zwiększa się o kwotę 14 888 zł., 
 
        b) rozdział 85219 � ośrodki pomocy społecznej � zadania własne - zmniejsza się  
             o kwotę 64 750 zł:         
              - § 3020 � nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń � zmniejsza się  
                 o kwotę 2 000 zł., 
              - § 4110 � składki na ubezpieczenia społeczne � zmniejsza się o kwotę 4 000 zł., 
              - § 4120 � składki na FP � zmniejsza się o kwotę 500 zł., 
              - § 4010 � wynagrodzenia osobowe pracowników � zmniejsza się o kwotę 45 800 zł., 
              - § 4210 � zakup materiałów i wyposażenia � zmniejsza się o kwotę 2 500 zł., 
              - § 4270 � zakup usług remontowych � zmniejsza się o kwotę 3 000 zł., 
              - § 4300 � zakup usług pozostałych � zmniejsza się o kwotę 6 950 zł., 
 
        c) rozdział 85228 � usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  
              � zadania zlecone - zwiększa się o kwotę 41 750 zł: 
              - § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników � zwiększa się o kwotę 34 740 zł., 
              - § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne � zwiększa się o kwotę 6 150 zł., 
              - § 4120 - składki na FP � zwiększa się o kwotę 860 zł. 
 
 
III. Dokonać przeniesień planowanych wydatków budżetowych w tym: 
       
      1. Dział 801 � Oświata i wychowanie - rozdział 80110 � Gimnazja: 
 
          - § 4270 � zakup usług remontowych � zwiększa się o kwotę 9 123 zł., 
          - § 4300 � zakup usług pozostałych � zmniejsza się o kwotę 9 123 zł., 
 
      2. Dział 926 � Kultura fizyczna i sport: 
 
          - rozdział 92604 � instytucje kultury fizycznej - § 4300 � zakup usług pozostałych  
              � zwiększa się o kwotę 5 000 zł., 
          - rozdział 92695 � pozostała działalność - § 4300 � zmniejsza się o kwotę 5 000 zł. 
 
 



 3 

 
 § 2  
 

 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi       98 996 237 zł.   
 2.  Plan wydatków po zmianach wynosi     104 004 643 zł. 
 3.  Na pożyczki przeznacza się z dochodów budżetowych łączną kwotę 504 000 zł. 
 4.  Na spłatę kredytów przeznacza się kwotę       5 340 196 zł. 
       - z wolnych środków z lat ubiegłych              3 535 958 zł. 
       - z dochodów budżetowych                            1 804 238 zł. 
 5.  Pokrycie niedoboru budżetowego w kwocie   7 316 644 zł. stanowi kredyt.   
 

  § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Miasta Ełk. 
 
 
 
         PREZYDENT MIASTA 
            Janusz Nowakowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


